
«А WPW-i
ЪЖ,/;Г)

дм

я®
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения
в Указ временно исполняющего обязанности

Главы Донецкой Народной Республики
от 18 августа 2023 г. 299

«Об образовании коллегиального органа
по вопросам управления

и распоряжения объектами имущества»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 Положения о коллегиальном органе по вопросам
управления и распоряжения объектами имущества, утвержденного Указом
временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики
от 18 августа 2023 г. 299 «Об образовании коллегиального органа
по вопросам управления и распоряжения объектами имущества», изменение,
дополнив подпункт 3.1 подпунктом 3.1.3 следующего содержания:

«3.1.3 . Согласование условий передачи в аренду предприятий угольной
отрасли в целом или их частей, других имущественных комплексов угольной
отрасли.».

2. Настоящий Указ вступает
опубликования.

официальногоего

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

25 декабря 2023 года

626




